



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Lægårdvej 91C  
7500 Holstebro  
T +45 70 26 66 00

CVR nr. 25 49 21 45

holstebro@rsm.dk  
www.rsm.dk

# 2XP Holding 2011 ApS

Snedronningen 6, 7500 Holstebro

**CVR-nr. 32 31 06 99**

## Årsrapport

## 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2022.

---

**Poul Pasgaard**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	2XP Holding 2011 ApS Snedronningen 6 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 32 31 06 99 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
<b>Direktion</b>	Poul Pasgaard, direktør
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Lægårdvej 91 C 7500 Holstebro
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank A/S, St. Torv 1, 7500 Holstebro
<b>Kapitalinteresser</b>	Wullum Pasgaard A/S, Holstebro Pascon ApS, Holstebro NiKa ApS, Holstebro

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab. Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapital- og aktieandele i andre virksomheder samt investering og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20.271 kr. mod -10.801 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.146.976 kr. mod 845.399 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-20.271</b>	<b>-10.801</b>
Indtægter af kapitalinteresser	1.758.750	828.750
Andre finansielle indtægter	620.185	39.052
Øvrige finansielle omkostninger	-79.630	-6.905
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.279.034</b>	<b>850.096</b>
2 Skat af årets resultat	-132.058	-4.697
<b>Årets resultat</b>	<b>2.146.976</b>	<b>845.399</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	170.000
Udbytte for regnskabsåret	114.400	225.000
Overføres til overført resultat	2.032.576	450.399
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.146.976</b>	<b>845.399</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalinteresser	257.500	237.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>257.500</u>	<u>237.500</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>257.500</u></b>	<b><u>237.500</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.125.499	70.749
Udskudte skatteaktiver	<u>0</u>	<u>6.130</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.125.499</u>	<u>76.879</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.468.987	229.091
Værdipapirer i alt	<u>2.468.987</u>	<u>229.091</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>1.145.393</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.594.486</u></b>	<b><u>1.451.363</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.851.986</u></b>	<b><u>1.688.863</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	3.405.974	1.373.398
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	225.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.600.374</b>	<b>1.678.398</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	1.435	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	120.659	6.409
Selskabsskat	125.412	0
Anden gæld	4.106	4.056
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	251.612	10.465
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>251.612</b>	<b>10.465</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.851.986</b>	<b>1.688.863</b>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	1.373.398	225.000	1.678.398
Udloddet udbytte	0	0	-225.000	-225.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.032.576	114.400	2.146.976
	<b>80.000</b>	<b>3.405.974</b>	<b>114.400</b>	<b>3.600.374</b>

## Noter

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</u>
Dagsværdi 31. december 2021	2.468.987
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>542.759</u>

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	125.928	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>6.130</u>	<u>4.697</u>
	<b>132.058</b>	<b>4.697</b>

### 3. Kapitalinteresser

Kostpris 1. januar 2021	237.500	237.500
Tilgang i årets løb	<u>20.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>257.500</b>	<b>237.500</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>257.500</b>	<b>237.500</b>

#### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Wullum Pasgaard A/S, Holstebro	35 %	3.838.288	2.409.613
Pascon ApS, Holstebro	50 %	194.722	-90.409
NiKa ApS, Holstebro	50 %	<u>-6.654</u>	<u>-46.654</u>
		<b>4.026.356</b>	<b>2.272.550</b>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for kapitalinteressers gæld til Landbobanken.